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MYCOPLASMA CONTROL (12)

Référence / Catalog number

Lot de conditionnement / Packaging lot :

Date d'expiration / Expiration date :

CERTIFICAT D'ANALYSES

Certificate of Analysis

00900

140289
14/02/2015

-2015/02/14

Réactifs / Reagents
Accessoires / Accessories

Lot de fabrication
Production lot

Date Expiration
Expiration Date

MYCOPLASMA U.u
MYCOPLASMA M.h

140230
140231

2015/02/14
2015/05/16

Certificat de controle établi suivant les procédures de controles internes
Control certificate established according to the internal control procedures

Réactifs / Reagents Résultats Résultats théoriques /
Accessoires / Accessories Results Theoretical results
MYCOPLASMA U.u CONFORM Conformity/specifications
MYCOPLASMA M.h CONFORM Conformity/specifications
Controle.du condltlonne.ment CONFORM Conformity/specifications
Conformity after packaging

Lot Accepté le / Accepted on : 11/03/2014 By : Patricia Dournaux

CoA JET _ version vl -2014-01

Superviseur Controle Qualité
Quality Control supervisor

el _.-e\;ﬂ?.m/"f

/L' A%
F o h

Page 1/1



